
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/552/2024 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość diety sołtysa wynosi: 

1) w sołectwach Gaiki, Golowice, Kurów Mały, Maniów i Zofiówka za wykonanie obowiązków określonych 

statutem sołectwa 850 zł miesięcznie; 

2) w sołectwach Bądzów, Kurowice, Łagoszów Mały, Modła, Potoczek i Smardzów za wykonanie 

obowiązków określonych statutem sołectwa 1050 zł miesięcznie; 

3) w sołectwie Jerzmanowa za wykonanie obowiązków określonych statutem sołectwa 1250 zł miesięcznie; 

4) w sołectwie Jaczów za wykonanie obowiązków określonych statutem sołectwa 1350 zł miesięcznie; 

5) za udział w posiedzeniu Rady Gminy 50 zł. 

2. Naliczanie diety, o której mowa w ust. 1 pkt 5 odbywa się po przedłożeniu w Biurze Rady Gminy listy 

obecności z sesji Rady Gminy zatwierdzonej przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

3. Wypłata diety odbywa się w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który 

przysługuje. 

4. W przypadku, gdy prawo do diety nie obejmuje pełnego miesiąca, to wypłaca się diety w wysokości 

proporcjonalnej. 

§ 2. 1. Zwrot kosztów podróży sołtysów, odbywanych na podstawie delegacji wystawionej przez Wójta 

Gminy odbywać się będzie według zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy. 

2. Zwroty kosztów przejazdu pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy dokonuje  

się według maksymalnych, obowiązujących na dzień zakończenia podróży stawek za 1 kilometr, określonych 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2519



§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/168/2020 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2519


		2024-04-18T10:41:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




